广东省农村专业技术协会

关于同意通过团体标准《芥菜初深加工》提案的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《广东省农村专业技术协会团体标

准管理办法》，经协会秘书处及标准委员会讨论决定，由广州工商学

院、众一口食品科技（梅州）有限公司、广州市粤诚农业科技有限公

司、广东云浮中医药职业学院、广东坪洋湖生态农业发展有限公司、

兴宁市叶塘镇人民政府、客家腊味科研院（广东）科技产业有限公司、

兴宁市叶南渔村农产品开发有限公司、梅州岭农种养专业合作社等单

位申报的团体标准《芥菜初深加工》符合提案条件，批准立项，现予

公告。

广东省农村专业技术协会

2024 年 8月 29 日

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会

	关于同意通过团体标准《芥菜初深加工》提案的公告